

«СОГЛАСОВАНО»

Смета на сумму: 5 346 696.19 руб.

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета на сумму: 5 346 696.19 руб.

РАЗРЕШЕНО
В ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ
НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА КАП.РЕМОНТА

20 г.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 5

(Локальный сметный расчет)

на капитальный ремонт отопления многоквартирного жилого дома по адресу г.Ефремов, ул. Ленина, д.25/11

Сметная стоимость: 5 346.696 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 9.989 тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: 1 452.639 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 09.2015 г.

№ пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Цена на единицу измерения	Поправ. коэфф.	Стоимость в ценах 2000 г.	Пункт коэфф. пересч.	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах	Затраты труда рабочих
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	E65-14-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Разборка трубопроводов из водопроводных труб в зданиях и сооружениях на резьбе диаметром до 32 мм	100 м трубопроводов	32.774	301.27			E65-14-1			
		Зарплата рабочих	%		301.27		9 873.82		16	157 981.12	
		Накладные расходы	%		74		7 306.63		63	99 528.11	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		50		4 936.91		40	63 192.45	
		Затраты труда	чел-ч								1238.8572
					37.8		22 117.36			320 701.68	1238.857
2.	E65-14-4 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Разборка трубопроводов из водопроводных труб в зданиях и сооружениях на сварке диаметром до 100 мм	100 м трубопроводов	6.1846	605.44			E65-14-4			
		Зарплата рабочих	%		520.44		3 218.71		16	51 499.36	
		Эксплуатация машин	%		16.32		100.93		5.5	555.12	
		Материальные ресурсы	%		68.68		424.76		10.05	4 268.84	
		Накладные расходы	%		74		2 381.85		63	32 444.60	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		50		1 609.36		40	20 599.74	
		Затраты труда	чел-ч								403.85438
					65.3		7 735.61			109 367.66	403.8543
											8

12/13085

< 61 * 8 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3. Е65-19-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Демонтаж радиаторов весом до 80 кг	100 шт.			4	876.35		Е65-19-1			
	Зарплата рабочих					809.60	3 238.40		16		51 814.40
	Эксплуатация машин					66.75	267.00		7.93		2 117.31
	в т.ч. зарплата машинистов					28.27	113.08		16		1 809.28
	Накладные расходы	%				74	2 480.10		63		33 782.92
	Плановые накопления / Сметная прибыль	%				50	1 675.74		40		21 449.47
	Затраты труда	чел-ч			110						440
							7 661.24			109 164.10	440
4. Е16-04-002-01 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм	100 м трубопроводов			12.184	3 594.87		Е16-04-002-01			
	Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15										
	Зарплата рабочих					1 763.52	1.15		16		395 356.16
	Эксплуатация машин					1 334.83	1.25		5.55		112 828.67
	в т.ч. зарплата машинистов					169.36	1.25		16		41 269.60
	Материальные ресурсы					496.52	6 049.60		3.02		18 269.79
	Арматура муфтовая	шт.			0						
	Крепления	кг			0						
	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.			0						
	Накладные расходы	%				115	31 382.48		98		427 893.24
	Плановые накопления / Сметная прибыль	%				71	19 375.27		56		244 510.43
	Затраты труда	чел-ч			218.776						2665.5668
							101 846.60			1 198 858.29	2665.5668
5. С507-0622 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления тяжелого типа, наружным диаметром 20 мм	10 м			-109.53416	47.10	-5 159.06 [цена]		135.36	-14 826.54	
	Объем: (12.184)*(-8.99)										
6. Пrais.	Труба арм.стекловолокном 20 (PN25) Цена 46,32/1,18*1,02*1,08=43,24	м			1095.3416	43.24	47 362.57 [цена]			47 362.57	
7. Пrais.	Кран шаровый PPRS 20 Цена=118,06/1,18*1,02*1,12=113,48	шт			800	113.48	47 362.57			47 362.57	
							90 784.00 [цена]			90 784.00	
8. Пrais.	Тройник PPRS 20 Цена=5,84/1,18*1,02*1,12=5,61	шт			68	5.61	90 784.00			90 784.00	
							381.48 [цена]			381.48	
							381.48			381.48	

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01												Форма 4а
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
9. Прайс.	Скоба PPRS 20 Цена=12,92/1,18*1,02*1,112=12,42		шт	60	12.42		745.20 [цена]			745.20		
10. Прайс.	Угольник PPRS 90 гр. 20 Цена=4,43/1,18*1,02*1,112=4,26		шт	1342	4.26		5 716.92 [цена]			5 716.92		
11. Прайс.	Муфта PPRS 20 Цена=2,87/1,18*1,02*1,112=2,75		шт	48	2.76		132.48 [цена]			132.48		
12. Прайс.	Муфта PPRS HP 20x1/2" Цена=50,21/1,18*1,02*1,112=48,26		шт	586	48.26		28 280.36 [цена]			28 280.36		
13. Прайс.	Муфта разъемная PPRS HP 20x1/2" Цена=96,98/1,18*1,02*1,112=93,22		шт	66	93.22		6 152.52 [цена]			6 152.52		
14. Прайс.	Кронштейн (опора) 20 с креплением Цена=3,14/1,18*1,02*1,112=3,02		шт	394	3.02		1 189.88 [цена]			1 189.88		
15. E16-04-002-02 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15 Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Арматура муфтовая Крепления Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	100 м трубопроводов		15.73	2 790.57		E16-04-002-02			1 189.88		
c103-9140 c301-9240 c302-9911		шт. кг шт. % % цел-ч			1 387.16 820.19 103.48 583.22	1.15 1.25 1.25	25 092.97 16 127.03 2 034.68 9 174.05		16 5.58 16 3.12	401 487.52 89 988.83 32 554.88 28 623.04		
				172.086			100 851.48			1 188 524.68	2706.9128	
16. C507-0588 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм	10 м		-146.1317	57.08		-8 341.20 [цена]		173.54	-25 359.70		
17. Прайс.	Труба арм.стекловолокном 25 (PN25) Цена 69,49/1,18*1,02*1,08=64,87 Объем: (15.73)*(-9.29)	м		1461.317	64.87		94 795.63 [цена]			94 795.63		

Исполнитель: М.Н. Щепилова Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27. С507-0589 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 32 мм	10 м		-45.5868	77.37		-3 527.05 [цена]	235.19	-10 721.56		
28. Прайс.	Труба арми.стекловолокном 32 (PN25) Цена 115,92/1,18*1,02*1,08=108,22	м		455.868	108.22		49 334.03 [цена]		49 334.03		
29. Прайс.	Кран шаровый 32 ЕкоPlastik Цена=614/1,18*1,02*1,112=590,19	шт		96	590.19		49 334.03 [цена]		56 658.24		
30. Прайс.	Тройник PPRS 32 Цена=13,15/1,18*1,02*1,112=12,64	шт		30	12.64		379.20 [цена]		56 658.24		
31. Прайс.	Тройник PPRS 32x20x32 Цена=13,30/1,18*1,02*1,112=12,78	шт		124	12.78		1 584.72 [цена]		379.20		
32. Прайс.	Скоба PPRS 32 Цена=34,38/1,18*1,02*1,112=33,05	шт		26	33.05		1 584.72 [цена]		1 584.72		
33. Прайс.	Угольник PPRS 90 гр. 32 Цена=12,41/1,18*1,02*1,112=11,93	шт		312	11.93		3 722.16 [цена]		859.30		
34. Прайс.	Крестовина PPRS 32 Цена=24,07/1,18*1,02*1,112=23,14	шт		44	23.14		3 722.16 [цена]		3 722.16		
35. Прайс.	Муфта PPRS 32 Цена=7,16/1,18*1,02*1,112=6,88	шт		96	6.88		1 018.16 [цена]		1 018.16		
36. Прайс.	Муфта PPRS 32x25 Цена=7,61/1,18*1,02*1,112=7,31	шт		166	7.31		1 213.46 [цена]		660.48		
37. Прайс.	Муфта PPRS ВР 32x1" Цена=105,44/1,18*1,02*1,112=101,35	шт		12	101.35		1 213.46 [цена]		1 213.46		
38. Прайс.	Кронштейн (опора) 32 с креплением Цена=4,77/1,18*1,02*1,112=4,58	шт		120	4.58		1 216.20 [цена]		1 216.20		
39. Е16-04-002-04 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15	100 м трубопровод ода		1.096	3 202.95		Е16-04- 002-04		549.60		

< 61 * 8 * 5 >				ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01										Форма 4а	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
с103-9140 с301-9240 с302-9911	Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы				1 505.45	1.15	1 897.47		16	30 359.52					
	Арматура муфтовая			шт.	598.51	1.25	819.96		5.65	4 632.77					
	Крепления			кг	74.46	1.25	102.02		16	1 632.32					
	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам			шт.	1 098.99		1 204.49		3.12	3 758.01					
	Накладные расходы			%											
	Плановые накопления / Сметная прибыль			%											
	Затраты труда			чел-ч	186.76							204.68896			
					7 640.97					88 017.73	204.68896				
40. С507-0590 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 40 мм			10 м	-10.26952	107.93	-1 108.39 [цена]	327.96		-3 367.99					
41. Прайс.	Труба арм.стекловолоконном 40 (PN25) Цена 180,54/1,18*1,02*1,08=168,54			м	102.6952	168.54	17 308.25 [цена]			17 308.25					
42. Прайс.	Муфта PPRS 40 Цена=11,02/1,18*1,02*1,112=10,59			шт	27	10.59	285.93 [цена]			285.93					
43. Е16-04-002-05 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 50 мм Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы			100 м трубопровод ода	1.074	5 208.39		Е16-04- 002-05							
с103-9140 с301-9240 с302-9911	Арматура муфтовая			шт.		1 311.89	1.15	1 620.31	16	25 924.96					
	Крепления			кг		1 345.31	1.25	1 806.08	5.57	10 059.87					
	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам			шт.		169.87	1.25	228.05	16	3 648.80					
	Накладные расходы			%		2 551.19		2 739.98	2.02	5 534.76					
	Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда			% чел-ч								174.79135			
					162.748					9 604.32	87 063.18	174.79135			
												5			

< 61 * 8 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44. С507-0591 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 50 мм	10 м		-10.16004	261.63		-2 658.17 [цена]	508.8		-5 169.43	
45. Прайс.	Труба арм.стекловолокном 50 (PN25) Цена 275,62/1,18*1,02*1,08=257,31	м		101.6004	257.31		26 142.80 [цена]			26 142.80	
46. Прайс.	Угольник PPRS 90 гр. 50 Цена=39,91/1,18*1,02*1,112=38,36	шт		4	38.36		153.44 [цена]			153.44	
47. Прайс.	Муфта PPRS 50 Цена=22,03/1,18*1,02*1,112=21,17	шт		26	21.17		550.42 [цена]			550.42	
48. E16-04-002-06 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 63 мм Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15 Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Арматура муфтовая Крепления Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	100 м трубопровод ода		2.773	5 282.69		E16-04- 002-06			550.42	
c103-9140		шт.			1 258.11	1.15	4 012.06		16	64 192.96	
c301-9240		кг			1 345.31	1.25	4 663.19		5.57	25 973.97	
c302-9911		шт.			169.87	1.25	588.82		16	9 421.12	
					2 679.27		7 429.62		2.94	21 843.08	
				162.748							451.3002
49. С507-0592 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 63 мм	10 м		-26.23258	274.93		-7 212.12 [цена]	795.86		-20 877.46	
50. Прайс.	Труба арм.стекловолокном 63 (PN25) Цена 423,06/1,18*1,02*1,08=394,95	м		262.3258	394.95		103 605.57 [цена]			103 605.57	
51. Прайс.	Кран шаровый PPRS 63 Цена=1171,78/1,18*1,02*1,112=1126,34	шт		6	1 126.34		6 758.04 [цена]			6 758.04	
							6 758.04			6 758.04	

Исполнитель: *Мельникова Н.Н.*

Исполнитель: *Мельникова Н.Н.*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
< 61 * 8 * 5 >											
52. Прайс.	Угольник PPRS 90 гр. 63 Цена=70,50/1,18*1,02*1,112=67,77		шт				338.85 [цена]				
53. Прайс.	Муфта PPRS 63 Цена=40,39/1,18*1,02*1,112=38,82		шт	69	38.82		338.85	2 678.58 [цена]		2 678.58	
54. Прайс.	Муфта PPRS 63x50 Цена=41,80/1,18*1,02*1,112=40,18		шт	4	40.18		160.72 [цена]			160.72	
55. E16-04-002-07 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 75 мм Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15 Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Арматура муфтовая Крепления Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	100 м трубопроводов		0.228	6 003.35		E16-04-002-07				
			шт.	0	1 443.74	1.15	378.55		16	6 056.80	
			кг	0	1 693.94	1.25	482.77		5.57	2 689.03	
			шт.	0	214.16	1.25	61.04		16	976.64	
			%		2 865.67		653.37		3.94	2 574.28	
			%								
			чел-ч	186.76							42.58128
56. C507-0593 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 75 мм Объем: (0.228)*(-9.74)	10 м		-2.22072	288.56		-640.81 [цена]	1 131.94		-2 513.72	
57. Прайс.	Труба арм.стекловолокном 75 (PN25) Цена 916,05/1,18*1,02*1,08=855,19	м		22.2072	855.19		18 991.38 [цена]			18 991.38	
58. Прайс.	Угольник PPRS 90 гр. 75 Цена=183,76/1,18*1,02*1,112=176,63	шт		4	176.63		706.52 [цена]			706.52	
59. Прайс.	Муфта PPRS 75 Цена=96,51/1,18*1,02*1,112=92,77	шт		5	92.77		463.85 [цена]			463.85	

Исполнитель: Шенникова Н.Н.

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01													Форма 4а
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
60. Е16-04-002-08 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 90 мм	100 м трубопроводов	0.38	6 787.10	Е16-04-002-08	16	9 013.12	16	3 853.92	16	1 384.96	4	6 154.80
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15													
Зарплата рабочих													
Эксплуатация машин													
в т.ч. зарплата машинистов													
Материальные ресурсы													
с103-9140	Арматура муфтовая	шт.	0	1 289.05	1.15	563.32							
с301-9240	Крепления	кг	0	1 448.84	1.25	688.20							
с302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.	0	182.23	1.25	86.56							
Накладные расходы													
Плановые накопления / Сметная прибыль													
Затраты труда													
166.75													
63.365													
63.365													
61. С507-0594 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 90 мм	10 м	-3.7012	410.42	-1 519.05 [цена]	1 633.73	-6 046.76						
Объем: (0.38)*(-9.74)													
62. Прайс.	Труба арм.стекловолокном 90 (PN25) Цена 1106,71/1,18*1,02*1,08=1033,18	м	37.012	1 033.18	38 240.06 [цена]		38 240.06						
63. Прайс.	Угольник PPRS 90 гр. 90 Цена=282,41/1,18*1,02*1,112=271,46	шт	7	271.46	1 900.22 [цена]		1 900.22						
64. Прайс.	Муфта PPRS 90 Цена=150,75/1,18*1,02*1,112=144,90	шт	8	144.90	1 159.20 [цена]		1 159.20						
1 159.20													
1 159.20													
65. Е16-04-002-09 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 110 мм	100 м трубопроводов	0.6336	8 836.42	Е16-04-002-09	16	13 344.96	16	6 458.01	16	2 312.48	3.91	15 454.51
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15													
Зарплата рабочих													
Эксплуатация машин													
в т.ч. зарплата машинистов													
Материальные ресурсы													
с103-9140	Арматура муфтовая	шт.	0	1 144.68	1.15	834.06							
с301-9240	Крепления	кг	0	1 453.49	1.25	1 151.16							
Затраты труда													

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01												Форма 4а
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
c302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам			шт.	0							
	Накладные расходы			%	115		1 125.38		98	15 344.29		
	Плановые накопления / Сметная прибыль			%	71		694.80		56	8 768.17		
	Затраты труда			чел-ч	148.074						93.819686	
							7 757.96			59 369.94	93.819686	
66. C507-0595 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 110 мм			шт	63.10656	622.22	-3 926.62 [цена]	2 415.59	-15 243.96		6	
	Объем: (0.6336)*(-9.96)											
67. Прайс.	Труба арм.стекловолокном 110 (PN25) Цена 1687,15/1,18*1,02*1,08 =1575,05			м	63.10656	1 575.05	99 395.99 [цена]		99 395.99			
68. Прайс.	Угольник PPRS 90 гр. 110 Цена=485,82/1,18*1,02*1,112=466,98			шт	2	466.98	933.96 [цена]		933.96			
69. Прайс.	Тройник PPRS 110 Цена=694,09/1,18*1,02*1,112=667,17			шт	4	667.17	2 668.68 [цена]		2 668.68			
70. Прайс.	Муфта PPRS 110 Цена=285,85/1,18*1,02*1,112=274,76			шт	10	274.76	2 747.60 [цена]		2 747.60			
71. E18-03-001-02 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Установка радиаторов стальных			100 кВт радиаторов и конвекторов	4.2	18 684.89	E18-03-001-02			2 747.60		
	Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15 Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы					549.73	1.15	2 655.20	16	42 483.20		
						178.86	1.25	939.04	8.47	7 953.67		
						16.15	1.25	84.80	16	1 356.80		
						17 956.30		75 416.46	6.29	474 369.53		
c101-9102	Дюбели распорные полиэтиленовые			10 шт.	37.38							
	Накладные расходы			%		115	3 151.00		98	42 963.20		
	Плановые накопления / Сметная прибыль			%		71	1 945.40		56	24 550.40		
	Затраты труда			чел-ч	75.44						316.848	
							84 107.10			592 320.00	316.848	

Объем: (4.2)*(-100.0)

ИТОГО ПО СМЕТЕ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=63 - по стр. 1-3; %=98 - по стр. 4, 15, 26, 39, 43, 48, 55, 60, 65, 71)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=40 - по стр. 1-3; %=56 - по стр. 4, 15, 26, 39, 43, 48, 55, 60, 65, 71)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов

Стоимость механизмов

Сметная стоимость материалов

НДС

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

886 197.98	2 428 218.21	9483.325
743 680.89	743 680.89	9
743 680.89	743 680.89	
142 517.09	1 684 537.32	9483.325
		9
97 666.36	1 331 499.33	
61 007.60	771 380.93	
301 191.05	3 787 417.58	
1 044 871.94	4 531 098.47	
97 666.36	1 331 499.33	
61 007.60	771 380.93	
84 405.10	1 350 481.60	
6 384.81	102 156.96	
50 273.16	283 457.64	
Государственное учреждение Тульская область	794 278.97	
18 «Региональный хозяйственный центр по ценообразованию в строительстве»	815 597.72	
	5 346 696.19	

Составил:

(должность, подпись, Ф.И.О.)

Согласовано в сумме 5346696,19 руб

Проверку объемов работ и стоимость материалов осуществляет заказчик

28.12.2015